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منتشر می‌شود
معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش 
و پرورش با اشاره به برگزاری مرحله 
و  دبیری  آزمون  ظرفیت  تکمیل 
هنرآموزی، اعلام کرد، دفترچه تکمیل 
ظرفیت این آزمون بزودی منتشر 

می‌شود. 
محمدمهدی کاظمی در صفحه مجازی 
خود  نوشت: درخصوص رسیدگی به 
اعتراض‌ها، با تشکیل تیم‌هایی از 
ارزیابان حرفه‌ای، تمامی درخواست‌های 
ثبت‌شده رسیدگی و نتیجه به ذینفعان 

اعلام می‌شود. 

محدودیت‌های ترافیکی 
 راهپیمایی ۱۳آبان

در تهران اعلام شد
رانندگی  و  راهنمایی  رئیس‌پلیس 
تهران‌بزرگ درباره محدودیت‌های 
ترافیکی ویژه راهپیمایی ۱۳آبان در 
تهران گفت: از ساعت ۲۳:۳۰ روز 
جمعه ۱۲آبان تا پایان مراسم و تخلیه 
معابر اطراف لانه جاسوسی سابق 
امریکا در طول خیابان آیت‌الله طالقانی 

محدودیت تردد وجود دارد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ سیدابوالفضل 
موسوی‌پور افزود:‌ علاوه‌بر آن از ساعت 
هفت صبح روز ۱۳آبان محدودیت‌های 
تردد در خیابان طالقانی حدفاصل 
تقاطع مفتح تا ولیعصر)عج( و درصورت 
نیاز تا تقاطع قدس – طالقانی، خیابان 
سپهبد قرنی از میدان فردوسی به 
سمت شمال، خیابان نجات‌اللهی 
)ویا( از خیابان انقاب اسامی به 
سمت شمال، خیابان ایرانشهر از 
خیابان کریمخان به سمت جنوب، 
خیابان مفتح از میدان هفت‌تیر به 
سمت جنوب، کنارگذرهای پل حافظ 
ورودی به خیابان طالقانی، خیابان 
ولیعصر)عج( به سمت شمال از خیابان 
انقاب و خیابان فلسطین به سمت 
جنوب از بلوار کشاورز اجرا می‌شود.

مرور

معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، رشته فیزیوتراپی را جزو لاینفک 
امر پیشگیری و درمان دانست و گفت: رشته دکترای حرفه‌ای فیزیوتراپی از سال آینده در 

۵ یا ۶ دانشگاه کشور ایجاد می‌شود.
به گزارش مهر، ابوالفضل باقری‌فرد در سی‌و‌چهارمین کنگره انجمن فیزیوتراپی ایران 
که در مرکز همایش‌های برج میلاد تهران برگزار شد، گفت: این رشته را به خاطر مردم 
و نیازشان تصویب کردیم چراکه با ایجاد دکترای حرفه‌ای فیزیوتراپی، شاهد تحول در 
آموزش و درمان خواهیم بود.معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با 
رد موضوع تعارض منافع رشته فیزیوتراپی و ارتوپدی گفت: هیچ تعارض منافعی وجود 
ندارد. بهترین جراحی‌ها بدون بازتوانی و فیزیوتراپی بیمار، نتیجه خوبی نخواهد داشت.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری تهران از صدور شناسنامه برای تمام باغات 
تهران خبر داد.

علی‌محمد مختاری در گفت‌وگو با فارس، افزود: در حال حاضر برای تمام باغات چه خصوصی 
و چه باغاتی مثل کن و فرحزاد شناسنامه تهیه شده است. ما حتی در خصوص باغات خصوصی 
هم ورود کرده‌ایم تا آنها را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ خشک نکنند.مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری تهران 
در خصوص کمربند سبز شهر تهران گفت: توسعه کمربند سبز شهر تهران در دستور کار است. 
ما در سال گذشته 1500 هکتار جنگل و فضای سبز ایجاد کردیم و تا سال آینده طرح کمربند سبز 
تهران تکمیل می‌شود.مختاری در خصوص حفظ حریم در شهر تهران گفت: طرح کمربند فضای 

سبز برای جلوگیری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز و همچنین حفظ حریم انجام شده است.

 مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران گفت: از ابتدای 
مهرماه سال‌جاری در هریک از مناطق ۲۲ گانه شهر با محوریت کاهش آسیب‌های 

اجتماعی طرح گشت »حامی شهر« به اجرا در آمده است.
احمد احمدی‌صدر در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه گشت فوریت‌های اجتماعی 
سازمان در سه شیفت‌کاری به شکل ۲۴ ساعته در سطح شهر تهران فعالیت دارد، 
خاطرنشان کرد: در طرح »حامی شهر« در هریک از مناطق، از ساعت ۲۲ تا ۵ صبح، 
مددکار اجتماعی و ضابط قضایی با خودروی ون اقدام به گشت‌زنی در معابر محدوده 
 منطقه مورد نظر و ساماندهی افراد بی‌سرپناه می‌کنند و آنها را به مراکز تحت پوشش

 ارجاع می‌دهند.

 فیزیوتراپیست‌ها
 بالاخره می‌توانند دکتری بگیرند 

 باغ‌های تهران
 شناسنامه می‌گیرند

اجرای طرح گشت »حامی شهر«
برای ساماندهی افراد بی‌سرپناه
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معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه با بیان اینکه بحث 
پیشگیری از جرم یکی از موضوعات مهم کشور است، بر ضرورت تعامل همه 

دستگاه‌ها برای پیشگیری از جرایم تأکید کرد.
به گزارش مهر، اصغر جهانگیر که همزمان با سفر رئیس قوه قضائیه به 
استان کرمان به شهرستان رفسنجان سفر کرده است، در جمع مسئولان 
این شهرستان و استان گفت: همه دستگاه‌ها باید اهتمام لازم را برای اجرای 
امنیت پایدار در کشور فراهم کنند که بخشی از آن به مردم برمی‌گردد؛ باید 

آگاه‌سازی و اطلاع‌رسانی صورت بگیرد تا مردم در این حوزه کمک کنند.
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه افزود: بخشی دیگر 
به سایر دستگاه‌ها مربوط می‌شود. هم در مجلس نیاز به قوانین مناسب 
برای پیشگیری از تخلفات است و هم دولت باید در حوزه نظارتی بر اساس 
فرمایشات رئیس ‌جمهور در راستای مأموریت بخش‌های مختلف این وظیفه 
را عملیاتی کند. در نهایت قوه قضائیه در جاهایی که نیاز است باید ورود پیدا 
کند و سه قوه باید همکاری کنند تا بتوانیم در حوزه پیشگیری از آسیب‌ها و 

جرایم همانند سایر حوزه‌ها موفق باشیم.
جهانگیر درباره سرقت‌های خرد، تأکید کرد: موضوع سرقت، علاوه بر ناامنی 
مالی، ناامنی روانی ایجاد می‌کند. در ۵ سال گذشته موضوع سرقت‌های خرد 
به عنوان اولین جرم کشور از نظر آمار پرونده‌ها شناخته می‌شود که دلایل 
متعددی دارد؛ بخشی از آن به متولیان برمی‌گردد و بخشی دیگر مربوط به 

فرهنگ‌سازی و آموزش به مردم است.
وی مشکل اتباع بیگانه را کشوری عنوان کرد و گفت: اتباع بیگانه باید در مرزها 
ساماندهی شوند و کنترل و اجرای قوانین برای آنها صورت گیرد؛ صرف طرد 

اتباع بیگانه مشکلی را حل نخواهد کرد.
جهانگیر افزود: برای اتباع بیگانه در معاونت پیشگیری از وقوع جرم کارهای 
دوجانبه را در وزارت کشور آغاز کردیم. با سازمان ملی مهاجرت جلساتی برگزار 
شده تا تمهیداتی فراهم شود که هم از فرصت‌های حضور اتباع در کشور 
استفاده کنیم و هم با تهدیدات این قشر، مقابله منطقی و در چهارچوب 

قانون و مقررات صورت گیرد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور در نشستی که 
در رابطه با اولین آزمون استخدامی ویژه افراد 
دارای معلولیت صورت گرفت، از برگزاری این 

آزمون تا پایان سال 1402 خبر داد.
علی محمد قادری، در این نشست که با 
حضور مسئولان سازمان بهزیستی و سازمان 
برنامه و بودجه کشور برگزار شد، با اشاره 
به اینکه سازمان اداری و استخدامی عزم 
جدی برای برگزاری این آزمون دارد، گفت: 
یک هم‌افزایی و همسویی استراتژیک 
میان دستگاه‌ها در دولت سیزدهم برقرار 
شده و مقرر است مشکلات مردم بویژه 
مسائل جامعه‌ای را که مبتلا به یک‌سری 

محدودیت‌ها هستند، مدیریت کنند.
وی برگزاری آزمون مستقل را محصول قانون 
حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت دانست 
که راهبردها را برای بکارگیری جامعه نخبگانی 

مشخص می‌کند.
قادری با بیان اینکه حدود ۴۵ دستگاه در 
جلسه هماهنگی و نظارت بر اجرای قانون 
حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت حضور 
پیدا کرده‌اند، افزود: در چند روز گذشته 

افرادی که به این امر توجه نکردند، مشمول 
ترک فعل دستگاه‌های نظارتی قرار گرفتند و 
چهار معاون وزیر به‌دلیل تخلفات اداری به 
دادگاه مراجعه کردند و احکام انفصال‌شان 
صادر شد، زیرا سیستم مطالبه‌گرانه وجود 
دارد.رئیس سازمان بهزیستی کشور با 
بیان اینکه الزامات قانونی در حوزه‌های 
مناسب‌سازی، اشتغال، بهداشت، استخدام 
و... پیگیری و گوشزد شده است، گفت: مقرر 
شده تا قبل از ۱۲ آذر، با هم‌افزایی که در این 
جلسه برقرار است، مقدمات جذب حداقل 

۴۰۳۳ نفر را در دستگاه‌ها فراهم کنیم.
19 هزار توانمند بیکار

مدیرکل نیروی انسانی و پشتیبانی سازمان 
بهزیستی کشور نیز در این نشست با اشاره 
به اینکه در حال حاضر ۱۹ هزار فرد معلول با 
تحصیلات دانشگاهی بیکار در کشور داریم، 
به اجرا نشدن برخی مواد قانون حمایت 
از حقوق معلولان اشاره کرد و گفت: یکی از 
ماده‌های قانونی حمایت از معلولان، اخذ 
آزمون اختصاصی برای استخدام معلولان 
بوده که به‌رغم گذشت ۱۰ سال از قانون 
قبلی معلولان، این موضوع تاکنون در کشور 

اجرا نشده و مغفول مانده است.
علی افشاری گفت: در سنوات گذشته 
۱۰ آزمون فراگیر توسط سازمان اداری و 
استخدامی برگزار شده است. براساس قانون 
سازمان اداری و استخدامی، ۳ درصد از سهمیه 

استخدامی‌ها باید کسر و به دستگاه‌ها برای 
جذب معلولان تخصیص داده شود اما بعد از 
بررسی‌های سازمان و سازمان استخدامی، 
متوجه شدیم فقط یک سوم از این تعداد 
)معلولان مشمول( در طول ۱۰ سال گذشته در 
دستگاه‌ها استخدام شده‌اند، به طوری که از 
۵ هزار و ۶۰۰ سهمیه استخدامی، متأسفانه تنها 

۱۶۰۰ نفر جذب شده‌اند.
افراد دارای معلولیت، توانایی انجام کار 
۳۰ تا ۴۰ درصد پست‌های شغلی را دارند

معاون سرمایه انسانی سازمان اداری و 
استخدامی کشور هم در این نشست، با 
بیان اینکه تقریباً همه مشاغل عمومی 

دستگاه‌های اجرایی را معلولان می‌توانند 
انجام دهند، گفت: افراد دارای معلولیت 
توانمندی انجام کار در ۳۰ تا ۴۰ درصد 

پست‌های شغلی کشور را دارند.
حسین عرب اسدی درباره اختصاص 
واقعی 3 درصد سهمیه استخدامی به افراد 
دارای معلولیت گفت: برای ۴۰۳۳ سهمیه 
استخدامی که در مجوزهای قبل داده شده 
و اکنون استفاده نشده باقی مانده است، 
باید تدبیر شود که این سهمیه‌ها از طبقه 
معلولان دارای شایستگی پر شود و اگر معلولی 
در شغلی مهارت ندارد، بهزیستی با همکاری 
دستگاه‌ها دوره‌های توانمندسازی برگزار کند. 

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه:

تعامل همه دستگاه‌ها برای 
پیشگیری از جرایم ضروری است

 برای اولین بار

آزمون استخدامی ویژه افراد معلول برگزار می‌شود
گزارش خبری

سمیه افشین فر 
خبرنگار


